

COPERTINA (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SALMONE SCOZZESE AFFUMICATO (100 g - € 29,90 al kg)		€ 2,99
PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO VARI FORMATI (500 g - € 1,50 al kg)		€ 0,75
PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO		€ 1,49 l'etto



RIEMPI IL CARRELLO CON 20€ (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PETTO DI TACCHINO ARROSTO I LEGGERI (140 g - € 10,64 al kg)		€ 1,49
YOGURT INTERO VARI GUSTI (2x125 g - € 2,40 al kg)		€ 0,60
STRACCHINO SENZA LATTOSIO (100 g - € 10,90 al kg)		€ 1,09
6 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA		€ 1,39
PASSATA DI POMODORO "GRAN SELEZIONE" (680 g - € 1,25 al kg)		€ 0,85
MAIONESE GRAN AROMA SQUEEZE (300 ml - € 4,30 al L)		€ 1,29
BAGUETTE PRECOTTE (2x150 g - € 2,30 al kg)		€ 0,69
FAGIOLI BORLOTTI (400/240 g - € 1,88 al kg)		€ 0,45
OLIVE NERE - INTERE (200 g - € 4,35 al kg) - DENOCCIOLATE (150 g - € 5,80 al kg)		€ 0,87
FROLLINO CON CACAO E PANNA (350 g - € 3,40 al kg)		€ 1,19
LATTE UHT SENZA LATTOSIO FRESCAVALLE (1 L)		€ 0,95
BEVANDA DI SOIA (1 L)		€ 1,19
NETTARE - PERA - PESCA - ALBICOCCA (1 L)		€ 1,00



RIEMPI IL CARRELLO CON 20€ (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TONNO IN OLIO DI SEMI (160 g - € 7,44 al kg)		€ 1,19
FIOCCHI DI AVENA PER PORRIDGE (500 g - € 2,38 al kg)		€ 1,19
BIRRA 4,6° (33 cl - € 1,21 al L)		€ 0,40
VINO DA TAVOLA - ROSSO - BIANCO (75 cl - € 1,59 al L)		€ 1,19
DETERSIVO PER PIATTI AL LIMONE (2 L - € 0,65 al L)		€ 1,29
DETERGENTE PAVIMENTI IGIENE SICURA (1 L)		€ 0,85
TOVAGLIOLI DECORATI 33X33 2 VELI 40 PEZZI		€ 0,84



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TELO MARE HAMMAN (100X180 cm - Fantasie assortite)	Sconto 67%. Acquisto massimo con APP 1 pezzo	€ 1,99 solo con APP (€ 5,99 prezzo senza APP)
PROSCIUTTO COTTO SCELTO (150 g - € 9,27 al kg)	Sconto 22%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 1,39 solo con APP (€ 1,79 prezzo senza APP)
RAGÙ ALLA BOLOGNESE (2x180 g - € 4,69 al kg)	Sconto 15%. Acquisto massimo con APP 4 pezzi	€ 1,69 solo con APP (€ 1,99 prezzo senza APP)
PLUMCAKE CON YOGURT ALLA GRECA (192 g - € 5,16 al kg)	Sconto 9%. Acquisto massimo con APP 4 pezzi	€ 0,99 solo con APP (€ 1,09 prezzo senza APP)
6 LEMON ICE LIQUIRIZIA (480 g - € 3,94 al kg)	Sconto 17%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 1,89 solo con APP (€ 2,29 prezzo senza APP)
BIRRA SERRA SANTA - LA CHIARA 6° - LA NERA 8° - LA ROSSA 8° (50 cl - € 3,38 al L)	Sconto 41%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 1,69 solo con APP (€ 2,89 prezzo senza APP)
PROSECCO VALDOBBIADENE SUPERIORE MILLESIMATO DOCG (75 cl - € 6,52 al L)	Sconto 30%. Acquisto massimo con APP 4 pezzi	€ 4,89 solo con APP (€ 6,99 prezzo senza APP)
ASCIUGATUTTO MEGA 500 STRAPPI	Sconto 25%. Acquisto massimo con APP 4 pezzi	€ 2,99 solo con APP (€ 3,99 prezzo senza APP)



BASSI E BLOCCATI (150 prodotti ribassati e bloccati fino al 05 agosto 2026. Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PASTA FRESCA DI SEMOLA VARI FORMATI (500 g - € 1,90 al kg)		€ 0,95
PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO PRAGA (120 g - € 20,75 al kg)		€ 2,49
CILIEGINE (150 g - € 10,60 al kg)		€ 1,59
YOGURT GRECO 0% SENZA LATTOSIO - FRAGOLA - VANIGLIA (150 g - € 7,67 al kg)		€ 1,15
PANNA DA CUCINA UHT SENZA LATTOSIO (200 ml - € 4,95 al L)		€ 0,99
SUGO DI POMODORO CILIEGINO CON TONNO (400 g - € 4,23 al kg)		€ 1,69
OLIVE VERDI BELLA DI CERIGNOLA (530/330 g - € 8,61 al kg)		€ 2,84
OLIO DI SANSÀ E OLIVA (1 L)		€ 3,69
FROLLINI CON ZUCCHERO DI CANNA (700 g - € 3,56 al kg)		€ 2,49
8 BISCOTTI TONDI VANIGLIA E CACAO (280 g - € 10,54 al kg)		€ 2,95
OLIVE ALL'ASCOLANA PREFRITTE (500 g - € 7,90 al kg)		€ 3,95
COLA (50 cl - € 0,78 al L)		€ 0,39
CREMA LIQUORE 17° - LIMONE - MELONE (50 cl - € 7,98 al L)		€ 3,99
BAGNODOCCIA - PAPAVERO - MELOGRANO (500 ml - € 3,18 al L)		€ 1,59
DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE - FRESCO PULITO - MARSIGLIA (3 L - € 1,40 al L)		€ 4,19



SPECIALE PESCHE (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PESCHE BIANCHE TABACCHIERA I^CAT (500 g - € 2,98 al kg)		€ 1,49 a confezione
PESCA TABACCHIERA I^CAT - CAL. A		€ 2,49 al kg
NETTARINE BIANCHE I^CAT - CAL. A		€ 2,19 al kg
PESCHE GIALLE I^CAT - CAL. AA		€ 2,79 al kg
PESCHE GIALLE I^CAT - CAL. B (1 kg)		€ 1,89 a confezione
PERCOCHE I^CAT - CAL. A		€ 2,49 al kg
NETTARINE GIALLE I^CAT - CAL. AA		€ 2,79 al kg



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
UVA DA TAVOLA BIANCA VITTORIA I^CAT		€ 2,89 al kg
SUSINE NERE BLACK I^CAT - CAL. 45/55		€ 1,89 al kg
PERE ETRUSCA II^CAT - CAL. 45+		€ 2,59 al kg
PATATE GIALLE NOVELLE I^CAT		€ 0,99 al kg
LATTUGA ROMANA I^CAT		€ 1,49 al kg
BASILICO VASO 14		€ 1,49 al pezzo
PEPERONI FRIGGITELLI I^CAT (500 g - € 3,38 al kg)		€ 1,69 a confezione
POMODORO OBLUNGO VERDE I^CAT		€ 1,49 al kg



CARNE (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PETTO DI POLLO INTERO		€ 7,98 al kg
ARROSTICINI LONZA DI SUINO MARINATI (330 g - € 15,13 al kg)		€ 4,99 a confezione
FETTINE PER PIZZAIOLA DI BOVINO ADULTO		€ 14,98 al kg
MACINATO DI SUINO		€ 5,49 al kg
HAMBURGER DI SUINO MISTI (600 g - € 9,98 al kg)		€ 5,99 a confezione
ARISTA SUINO A FETTE		€ 6,45 al kg
SALSICCIA DI SUINO A NODI		€ 6,98 al kg
COTOLETTA LEGGERA CON FILETTI DI POLLO (2x120 g - € 15,00 al kg)		€ 3,60 a confezione
TAGLIATA DI PETTO DI POLLO COTTA (300 g - € 19,67 al kg)		€ 5,90 a confezione



GASTRONOMIA (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SALAME MILANO		€ 1,29 l'etto
SPECK DEL CADORE		€ 1,39 l'etto
MORTADELLA "LA NOSTRANA" - CON PISTACCHI - SENZA PISTACCHI		€ 0,99 l'etto
EMMENTAL BAVARESE		€ 0,89 l'etto
GORGONZOLA DOLCE DOP		€ 1,29 l'etto
GALBANONE GALBANI		€ 1,29 l'etto
PECORINO DEL BUON CONTADINO		€ 1,49 l'etto
PROSCIUTTO COTTO TIZIANO SELEZIONE PARMACOTTO		€ 1,19 l'etto
RICOTTA VACCINA		€ 6,89 al kg
STRACCIATELLA		€ 9,90 al kg



SPECIALE FANTASIE DEL MARE (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
VONGOLE DEL PACIFICO CON GUSCIO (500 g - € 4,78 al kg)		€ 2,39
FILETTI DI ALICI MARINATI		€ 2,09 l'etto
RAVIOLI GAMBERI, SCAMPI E FIORI DI ZUCCA (250 g - € 7,96 al kg)		€ 1,99
MARGHERITE ALL'ASTICE - RAVIOLONI CAPESANTE, ZUCCHINE E BURRATA (200 g - € 9,95 al kg)		€ 1,99
TRAMEZZINO TONNO E MAIONESE (2x70 g - € 10,36 al kg)		€ 1,45
GAMBERI MARI CALDI MEDI (250/125 g - € 21,52 al kg)		€ 2,69
FILETTI DI ALICI MARINATE (220 g - € 12,23 al kg)		€ 2,69
INSALATA DI MARE AL NATURALE (320 g - € 14,03 al kg)		€ 4,49
GRAN SUGO - GAMBERI (250 g - € 10,36 al kg) - SCOGLIO CON POMODORO (300 g - € 8,63 al kg)		€ 2,59
PESTO AL TONNO VARI GUSTI - PATÈ DI TONNO (130 g - € 15,31 al kg)		€ 1,99
FILETTI SGOMBRO IN OLIO DI OLIVA (125 g - € 11,12 al kg)		€ 1,39
FILETTI DI ACCIUGHE CANTABRICO IN OLIO DI OLIVA (70 g - € 28,43 al kg)		€ 1,99



PESCHERIA (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TOTANI DECONGELATI		€ 6,97 al kg
SPIGOLA ALLEVAMENTO		€ 9,97 al kg
PREPARATO PER FRITTURA		€ 9,97 al kg
MAZZANCOLLA PRECOTTA		€ 10,60 al kg
TRANCIO DI PESCE SPADA DECONGELATO		€ 10,97 al kg



FRESCHI (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BOCCONCINI DI SALAME (350 g ca.)		€ 13,90 al kg
MORTADELLA DI BOLOGNA IGP CON PISTACCHIO (150 g - € 9,27 al kg)		€ 1,39
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ (120 g - € 11,58 al kg)		€ 1,39
SPECK I LEGGERI (80 g - € 24,88 al kg)		€ 1,99
PORCHETTA ARROSTO (120 g - € 18,25 al kg)		€ 2,19
WURSTEL DI POLLO (250 g - € 3,16 al kg)		€ 0,79
SALAMELLA - DOLCE - PICCANTE (320 g - € 8,09 al kg)		€ 2,59
PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP (90 g - € 32,11 al kg)		€ 2,89
BRESAOLA LE FETTE PRONTE (80 g - € 33,63 al kg)		€ 2,69
SFILACCI DI BRESAOLA (60 g - € 28,17 al kg)		€ 1,69
PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA (600 g - € 2,65 al kg)		€ 1,59
TORTELLI MAREMMANI (2x250 g - € 7,58 al kg)		€ 3,79



FRESCHI (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MOZZARELLA (125 g - € 6,32 al kg)		€ 0,79
FIOCCHI DI LATTE LIGHT CON YOGURT (150 g - € 6,60 al kg)		€ 0,99
PROVOLONE DOLCE DOP (250 g - € 10,76 al kg)		€ 2,69
FONTAL (350 g - € 8,54 al kg)		€ 2,99
BOCCONCINI DI GRANA PADANO DOP (300 g - € 16,63 al kg)		€ 4,99
BURRO DI PANNA (250 g - € 7,56 al kg)		€ 1,89
6 FETTINE DI FORMAGGIO FUSO SENZA LATTOSIO (150 g - € 7,76 al kg)		€ 1,15
KEFIR CREMOSO BIANCO (450 g - € 3,31 al kg)		€ 1,49
YOGURT GRECO COLATO 10% BIANCO (150 g - € 5,93 al kg)		€ 0,89
YOGURT GRECO 0% CON MIELE E NOCI (160 g - € 9,31 al kg)		€ 1,49
BIFIDUS MAGRO FRUTTA (8x125 g)		€ 2,39
YOGURT DA BERE - FRAGOLA - BANANA - MULTIFRUTTI (500 g - € 2,38 al kg)		€ 1,19
ALBUME UOVO (500 g - € 3,18 al kg)		€ 1,59



GELATI E SURGELATI (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
GELATO ALLO YOGURT GRECO - BIANCO - PESCA (320 g - € 8,09 al kg)		€ 2,59
4 SUPER STECCHI MANDORLATI (320 g - € 8,72 al kg)		€ 2,79
4 CONI PANNA (4x75 g - € 9,30 al kg)		€ 2,79
CONI GRANITA - LIMONE - ARANCIA (6x105 g - € 4,75 al kg)		€ 2,99
VASCHETTA GELATO VARI GUSTI (500 g - € 4,58 al kg)		€ 2,29
PATATE A SPICCHI CON ROSMARINO (450 g - € 3,08 al kg)		€ 1,39
MIX DI VERDURE GRIGLIATE (450 g - € 3,76 al kg)		€ 1,69
FILETTO DI MERLUZZO ATLANTICO (800 g - € 7,49 al kg)		€ 5,99
MIX ARANCINI MIGNON (300 g - € 6,63 al kg)		€ 1,99
PIZZA VEGETARIANA (325 g - € 7,35 al kg)		€ 2,39
3 PIZZE MARGHERITA (960 g - € 4,47 al kg)		€ 4,29



DISPENSA (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
RISO PARBOILED (1 kg)		€ 1,39
POLPA DI POMODORO (400/240 g - € 2,04 al kg)		€ 0,49
PANE BIANCO (400 g - € 1,98 al kg)		€ 0,79
PIATTI PRONTI DA MANGIARE VARI TIPI (250 g - € 7,16 al kg)		€ 1,79
NOODLES GUSTO - VERDURE - POLLO - CURRY - MANZO (67 g - € 13,28 al kg)		€ 0,89
CRACKERS SALATI CLASSICI (750 g - € 2,25 al kg)		€ 1,69
ANELLI DI MAIS GUSTO PIZZA (110 g - € 6,27 al kg)		€ 0,69
OLIVE VERDI DENOCCIOLATE (960/480 g - € 7,48 al kg)		€ 3,59
OLIO DI SEMI DI SOIA (1 L)		€ 1,89
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA (1 L)		€ 4,99
PANE SANDWICH PROTEICO (380 g - € 6,82 al kg)		€ 2,59
BARRETTA PROTEICA VARI TIPI VARIE GRAMMATURE		€ 1,85
BISCOTTI NOVELLINI LATTE E MIELE (240 g - € 5,79 al kg)		€ 1,39



DISPENSA (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CROISSANT - ALBICOCCA - CIOCCOLATO - CREMA (300 g - € 4,63 al kg)		€ 1,39
CIAMBELLONE ALLO YOGURT (400 g - € 4,48 al kg)		€ 1,79
FETTE BISCOTTATE MALTO D'ORZO (324 g - € 4,29 al kg)		€ 1,39
MUESLI CROCCANTI CON CIOCCOLATO FONDENTE (375 g - € 6,11 al kg)		€ 2,29
PALMINE (220 g - € 9,05 al kg)		€ 1,99
CONFETTURA DI FRUTTA ITALIANA - ALBICOCCE - CILIEGIE (340 g - € 8,79 al kg) - MARMELLATA - LIMONI - MANDARINI (350 g - € 8,54 al kg)		€ 2,99
CREMA ALLA NOCCIOLA E CACAO (200 g - € 7,45 al kg)		€ 1,49
BURRO DI ARACHIDI (350 g - € 5,40 al kg)		€ 1,89
10 CAPS CAFFÈ COMPATIBILI NESPRESSO VARI TIPI (52 g)		A PARTIRE DA € 1,89
16 CAPS CAFFÈ COMPATIBILI A MODO MIO VARI TIPI (112 g)		A PARTIRE DA € 2,99
16 CAPS CAFFÈ MACCHIATO CORTADO COMPATIBILI DOLCE GU- STO (112 g - € 28,48 al kg)		€ 3,19
16 CAPS CAFFÈ COMPATIBILI DOLCE GUSTO VARI TIPI (120 g)		A PARTIRE DA € 3,29



BEVANDE (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
VINO PET - ROSSO - BIANCO - ROSATO (5 L - € 1,00 al L)		€ 4,99
ACQUA NATURALE AMATA (6x2 L - € 0,11 al L)		€ 1,26 a fardello
BIBITA GASSATA IN LATTINA - LIMONATA - ARANCIATA - COLA (33 cl - € 1,18 al L)		€ 0,39
BEVANDA - ACE - ARANCIA ROSSA (1,5 L - € 0,93 al L)		€ 1,39
PREPARATO PER BEVANDE ZERO - MENTA - AMARENA - ORZATA (560 ml - € 2,66 al L)		€ 1,49
THE' - LIMONE - PESCA (1,5 L - € 0,46 al L)		€ 0,69
BIRRA ANALCOLICA (3x33 cl - € 1,81 al L)		€ 1,79
LIMONCELLO 22° (70 cl - € 5,70 al L)		€ 3,99



CASA & PERSONA (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
DOCCIA PALMOLIVE VARI TIPI (220 ml - € 4,50 al L)		€ 0,99
DEODORANTE 48H - DELICATO - TALCO (150 ml - € 11,27 al L)		€ 1,69
STOVIGLIE RIUTILIZZABILI		A PARTIRE DA € 0,79
RICARICA SGRASSATORE MARSIGLIA (1 L)		€ 1,19
CARTA IGIENICA 3 VELI 8 ROTOLI		€ 2,79
AUTAN FAMILY CARE - VAPO - SPRAY SECCO (100 ml - € 39,90 al L)		€ 3,99
AMMORBIDENTE CONCENTRATO BLU (1,5 L - € 0,93 al L)		€ 1,39
LIQUIDO LAVATRICE LYSOFORM IGIENIZZANTE (1,62 L - € 2,59 al L)		€ 4,19



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
DENTAL CANE - TAGLIA GRANDE (180 g - € 7,72 al kg) - TAGLIA PICCOLA (110 g - € 12,64 al kg)		€ 1,39
CROCCHETTE DAILY PER CANE CON OMEGA (3 kg - € 1,66 al kg)		€ 4,99
CROCCANTINI CANE ATLETICO CON POLLO (10 kg - € 1,10 al kg)		€ 10,99
ALIMENTO PER GATTO - TONNETTO - POLLO (150 g - € 11,27 al kg)		€ 1,69
CROCCHETTE PER GATTO CON OMEGA 3 E 6 - POLLO E RISO - PE- SCE E RISO (800 g - € 2,74 al kg)		€ 2,19



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SCARPA MIRRED UNISEX (Uomo/Donna - Misure: 36-45)		€ 24,90 al paio
MAGLIA MEZZA MANICA - INTIMO UOMO PACK 3 PEZZI (Modelli assortiti - Misure: M-XXL)		€ 9,90 a confezione
SLIP DONNA 3 PEZZI (Colori: Bianco - Nero - Modelli assortiti)		€ 5,90 a confezione
COMPLETO UOMO/DONNA (Modelli assortiti - Taglie assortite)		€ 9,99 a confezione
5 FANTASMINI SUPERGA		€ 5,90 a confezione
CIABATTA DOPPIA FIBBIA UOMO/DONNA (Misure: 36-46)		€ 6,90 al paio
ACCESSORI TELEFONIA TECH POINT		A PARTIRE DA € 4,90 al pezzo
CAVO TYPE-C - TO TAPE-C - TO LIGHTNING (Lunghezza: 1 mt)		€ 4,99 al pezzo
ARTICOLI BAGNO - TAPPETO - TELO DOCCIA - SET SPUGNA VISO + OSPITE		€ 5,90 al pezzo
BORRACCIA TERMICA 500 ML (Tinta unita/Varie fantasie)		A PARTIRE DA € 6,90 al pezzo
ALIMENTATORE USB-C (20 watt)		€ 7,90 al pezzo
CUSTODIA SMARTPHONE WATERPROOF UNIVERSALE (Misure: 17x8 cm)		€ 8,90 al pezzo
RAVIOLO SQUISHY MISTERY		€ 6,90 al pezzo



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
VENTILATORE 7 PALE 40CM (45 Watt - Display touch - Telecomando - Altezza max: 125 cm - 3 velocità)		€ 24,90 al pezzo
VENTILATORE A PIANTANA 40CM (55 Watt - 3 velocità - Altezza max: 130cm)		€ 16,90 al pezzo
VENTILATORE A TORRETTA (45 Watt - 3 velocità - Altezza: 78cm - Oscillazione orizzontale)		€ 16,90 al pezzo
VENTILATORE DA TAVOLO 40CM (55 Watt - 3 velocità)		€ 14,90 al pezzo



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 19/7/2026, vai su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CLIMATIZZATORE 18000BTU (Cop 3,71-eer3,23 - Wifi integrato - app x la gestione smart life tuya - Funzione oscillazione verticale e laterale motorizzata e indipendente - Raffreddamento A++ - Riscaldamento A+)	Solo 100 pezzi	€ 399,90
CLIMA PORTATILE 9000 BTU AKAY-ACP940K-J (Tipologia: Clima portatile - Capacità (BTU): 9000 - Potenza massima assorbita: 1023 W - Assorbimento nominale: 4,4 A - Raffreddamento: 2,61 EER - Refrigerante (GAS): R290 / 195 gr - Portata aria ambiente: 300 m³/h max - Area Applicativa: 14-20 m² - Prodotto: 310 x 336 x 713 mm - Scatola prodotto: 350 x 382 x 885 mm - Peso Lordo/Netto: 24/21,5 Kg)	Solo 100 pezzi	€ 149,90
MOBILE BASSO SCIK (Mobile a 2 ante con 1 ripiano posizionabile a diverse altezze - Portata max per ripiano: 20 kg - Misure: 62x39x85 cm - Colore come da foto)	Solo 200 pezzi	€ 29,90
ARMADIO SCIK CON RIPIANI (Armadio a 2 ante con vano porta-attrezzi e 4 ripiani posizionabili a diverse altezze - Portata max per ripiano: 10 kg - Misure: 62x39x169 cm - Colore come da foto)	Solo 200 pezzi	€ 44,90
ARMADIO SCIK PORTASCOPE (Armadio a 2 ante con 3 ripiani posizionabili a diverse altezze - Portata max per ripiano: 20 kg - Misure: 62x39x169 cm - Colore come da foto)	Solo 200 pezzi	€ 44,90
VENTILATORE 3 IN 1 OTTO (Ø 45 cm - Altezza 1,3 m - 3 pale - 3 velocità - Potenza: 60 W - 230 V/50 Hz)	Solo 75 pezzi	€ 19,90
VENTILATORE A PIANTANA NEBULIZZATORE OTTO (Oscillante - Diametro: 40 cm - 3 pale - 3 velocità - Serbatoio: 3 L - Timer fino a 8 ore - Potenza: 100 W - Altezza: 127 cm)	Solo 150 pezzi	€ 49,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 19/7/2026, vai su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FRIGO DA TAVOLO AKFR105L 99 LT (Capacità lorda 99 LT - Capacità netta 91 LT - Frigorifero/freezer: 81/10 LT - 1 Ripiano - 1 Cassetto per verdura - 1 Ripiano porta bottiglie - Porte reversibili - Classe energetica: F (A+) - Dimensioni: 48X45X83,1 cm - Gas refrigerante: R600A/21)	Solo 100 pezzi	€ 99,90
TAVOLO PIEGHEVOLE CATERING (Tavolo pieghevole professionale con piano in HDPE - Struttura in acciaio verniciato - Ideale per uso esterno e interno - Misure: 180x70x74 cm - Spessore piano: 3,5 cm)	Solo 1000 pezzi	€ 29,90
BICI PIEGHEVOLE 20" (Pieghevole folding 20" - Telaio acciaio pieghevole - Piantone pieghevole acciaio - Cerchi alluminio - Coperture 20x1.75 - Cambio 6 V friction - Freni v-brake acciaio - Impianto luci a batteria - Parafanghi acciaio - Reggiciclo alluminio - Colore nero matt)	Solo 150 pezzi	€ 149,90
BICI TREKKING UNISEX 6VEL. (Trekking 28" acciaio donna - Cerchi alluminio - Coperture 700x35 - Cambio 6 vel friction - Freni v-brake acciaio - Impianto luci batteria - Parafanghi e portapacco acciaio - Reggiciclo - Colore nero)	Solo 100 pezzi	€ 159,90
MTB 27,5 (MBT 27,5" acciaio - Forcella ammortizzata - Cerchi alluminio doppia camera - Coperture 27,5x2.10 - Cambio ty 21 shimano - Manettini shimano Revoshift 7v - RL shimano tz21 - Freni v-brake alluminio - Reggiciclo alluminio regolabile - Colore rosso/bianco)	Solo 100 pezzi	€ 169,90
TROLLEY CIAK RONCATO DUSK (Protezione d'urto angolari in metallo - 4 ruote doppie - Manico retrattile - Misure: 46x66x26 cm - Materiale: fibra di carbonio)	Solo 200 pezzi	€ 49,90



ACCADE DAL WEEKEND (offerte valide dal 17 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
LATTUGA ICEBERG I^CAT (300 g - € 3,30 al kg)		€ 0,99 al pezzo
BRACIOLA DI LOMBO SUINO CON OSSO		€ 4,98 al kg
FONTAL		€ 0,89 l'etto
PROSCIUTTO CRUDO NAZIONALE STAGIONATURA MINIMA 18 MESI		€ 1,99 l'etto